има учредени тежести върху дълготрайни материални активи на Групата във връзка с 
получени заеми, както следва:  

- ОФИС № 8 /осем/, находящ се в гр. София, СО Район „Младост“, на III (трети) етаж – II (втори) офисен 
етаж, в сградата на бул. „Цариградско шосе – 7-ми километър“ №135 (сто тридесет и пет), кота +7.45 (плюс 
седем цяло и четиридесет и пет стотни) метра, със застроена площ 176.74 (сто седемдесет и шест цяло и 
седемдесет и четири стотни) кв.м, състоящ се от ОФИС ПОМЕЩЕНИЕ, при съседи: североизток – офис №7 
(седем), югоизток – коридор и стълбище, югозапад – двор, северозапад – улица, заедно с 4.631% (четири цяло 
шестстотин тридесет и една хилядни върху сто) ИДЕАЛНИ ЧАСТИ от общите части на сградата, която сграда, 
съгласно копие от кадастрална карта с данни от КРНИ, представлява  сграда с идентификатор № 
68134.4081.392.1 /шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири, точка, четири хиляди осемдесет и едно, 
точка, триста деветдесет и две, точка, едно/, по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. София, 
общ. Столична, обл. София-град, одобрени със Заповед РД – 18 – 35/09.06.2011 г. на Изпълнителния 
директор на АГКК, с адрес на сградата – гр. София, п.к. 1000, бул. „Цариградско шосе“ №135, с площ по скица 
999.00 кв.м. /деветстотин деветдесет и девет квадратни метра/, с брой етажи: 5, с предназначение: 
Административна, делова сграда, с номер по предходен план: няма, стар идентификатор: няма, която сграда 
е разположена в поземлен имот с идентификатор №  68134.4081.392, и толкова идеални части от правото на 
строеж върху дворното място, в което е построена сградата, цялото с площ от 3 150 (три хиляди сто и 
петдесет) кв.м., съставляващо Урегулиран поземлен имот II-392 (втори отреден за имот планоснимачен номер 
деветдесет и две) в кв.11 (единадесет) по плана на гр. София, местност „Цариградско шосе – 7-ми 
километър“, при съседи: улица, УПИ I-392 (първи, отреден за имот планоснимачен номер триста деветдесет и 
две), улица и УПИ III-392 (трети, отреден за имот планоснимачен номер триста деветдесет и две), което 
дворно място, съгласно Копие от кадастрална карта с данни от КРНИ, представлява поземлен имот с 
идентификатор № 68134.4081.392 /шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири, точка, четири хиляди 
осемдесет и едно, точка, триста деветдесет и две/, по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. 
София, общ. Столична, обл. София-град, одобрени със Заповед РД – 18 – 35/09.06.2011 г. на Изпълнителния 
директор на АГКК, с адрес на имота – гр. София, район „Младост“, бул. „Цариградско шосе“ №135, с площ по 
скица 3161.00 кв.м. /три хиляди сто шестдесет и един квадратни метра/, с трайно предназначение на 
територията: Урбанизирана, с начин на трайно ползване: за друг вид застрояване, с номер по предходен план: 
392, квартал: 11, парцел: II, при съседи на поземления имот по скица: имот с идентификатор № 68134.4081.10,

[...]

том CXXII, номер 124 

Договорна ипотека от 20.12.2013 г., Нотариален акт 119, том X, рег.номер 26272, дело 1690 от 2013 г. за 
обезпечаване на кредит от „Алианц Банк България“АД в размер на 123000 евро. 

- ОФИС №19 /деветнадесет/, с идентификатор 68134.4081.392.1.19 /шестдесет и осем хиляди сто 
тридесет и четири . четири хиляди и осемдесет и едно . триста деветдесет и две . едно . деветнадесет/, със 
застроена площ на офиса 99.21 /деветдесет и девет цяло и двадесет и една стотни/ кв.м., състоящ се от: 
офис помещение, при съседи, , коридор, офис №20  и при съседи с посочени идентификатори:

[...]

инвестиционен кредит от „Уникредит Булбанк“АД в размер на 300000 евро. 

- ОФИС №20 /двадесет/, с идентификатор 68134.4081.392.1.20 /шестдесет и осем хиляди сто тридесет 
и четири . четири хиляди и осемдесет и едно . триста деветдесет и две . едно . двадесет/, със застроена площ 
на офиса 144.39 /сто четиридесет и четири цяло и тридесет и девет стотни/ кв.м., състоящ се от: офис 
помещение, заедно с тераса, с площ 3.41 /три цяло и четиридесет и една стотни/ кв.м., при съседи, съгласно 
архитектурен проект: офис №19, коридор, офис №21 и при съседи с посочени идентификатори: